
JANUAR–APRIL 2018

ÅPNINGSTIDER FOSSEKLEIVA KULTURSENTER  
OG BERGER MUSEUM

I perioden 17. mars – 30.april holder vi åpent hver lørdag og 
søndag kl. 12.00 – 16.00. (Unntatt i påskehelgen.)
Café Jebsen holder åpent tirsdag – søndag kl. 11.00 – 19.00.
(Unntatt 27. mars – 1. april, påskeuka.)

FLYTENDE VEV – KUNSTROM FOR BARN
Laget av barna i Berger, Ebbestad, Tømmerås og Støa barnehager  
i samarbeid med Inger Garborg Amundsen og Steinar Kaarstein,  
samt gjestekunstner Margrethe Ulvik.

17. MARS – 15. APRIL



FOSSEKLEIVA KULTURSENTER

FLYTENDE VEV – KUNSTROM FOR BARN
Kunst er en uttrykksform. Det er en måte å utforske verden på – både den som 
er inne i oss, og den som vi ser omkring oss. 

I KunstRom eksperimenterer barna med materialer og elementer på egne 
premisser. Innenfor en ramme av lek skaper de i fellesskap noe som vokser 
dag for dag, og som overrasker tilbake gjennom stadige transformasjoner i 
prosessen fram mot ferdig utstilling. 

I møtet med voksne kunstnere ivaretas barnas eget uttrykk og settes 
i en sammenheng som tilfører flere lag og gir en ny kontekst. Nettopp 
samarbeidsformen mellom barna og de profesjonelle kunstnerne gjør prosjektet 
spesielt. KunstRom er et sted for gjensidig inspirasjon og utfordring. Et sted der 
alle lykkes.

KunstRom for barn blir en årlig begivenhet i Fossekleiva kultursenter – alle 
barna som vokser opp i Svelvik vil oppleve å overta hele kultursenteret og gjøre 
det til sin arena. 

Hjertelig velkommen til en leken utstilling!

Franzisca Aarflot
Daglig leder Fossekleiva kultursenter



JANUAR–APRIL 2018

KunstRom 2018 ledes av Inger Garborg Amundsen og 
Steinar Kaarstein.

Inger Garborg Amundsen sto bak fjorårets Mellomrom 
– sanserom for barn. Hun har utdannelse innen både 

klesdesign og keramikk, og arbeider blant annet med kostyme og scenografi. 
«Jeg har en veldig tillit til prosesser. Når vi jobber som vi gjør nå, er alle barna 
med å lage noe ingen av dem kunne gjort på egenhånd. Det blir ikke noe 
sammenligningsgrunnlag – alle får det til. Det er et enormt teamwork, og 
opplevelsen i seg selv er viktig. Det er morsomt å se at for ekspempel lyden av 
tape eller papir blir viktig, at det er noe vi liker alle sammen. Det blir en reise der 
leken med materialene hele tiden overrasker.» 

Steinar Kaarstein har utdannelse som industridesigner og lærer. Han arbeider 
som figur- og effektmaker. «Jeg er resultatorientert. Jeg liker å se for meg det 
endelige resultatet først, og så velge materialer deretter. Dette har vært en 
spennende periode der vi har forsøkt å møtes i forhold til metode. Og det som 
er gøy for barna er å gjøre ting sammen. Barna lærer å samarbeide. Vi hadde 
for eksempel to gutter som jobbet med en papirskulptur sammen – de var 
utrolig gode på å samarbeide omkring materialet. Det overrasket de voksne fra 
barnehagen, som kunne fortelle at guttene aldri samarbeidet ellers – tvert imot. 
Barna får helt nye opplevelser og erfaringer gjennom arbeidet i KunstRom.» 

Resultatet er utstillingen «Flytende vev» som fyller hele Fossekleiva kultursenter.

Takk til Støa, Berger, Ebbestad  
og Tømmerås barnehager  
for et godt samarbeid.



Fossekleiva kultursenter og Berger museum holder til i gamle Fossekleven 
fabrikk, en tidligere tekstilfabrikk. Her møtes historie og samtidskunst gjennom et 
variert program med utstillinger, konserter, forestillinger, kunstverksteder for barn, 
festival og mye mer. 

Inngang til museum og utstillinger kr. 70,-/30,-

Naboskapskort kr. 200,- gir gratis adgang for innehaver hele året, samt rabattert 
pris på enkeltarrangementer som konserter, forestillinger m.m.

Vennekort kr. 400,- gir gratis adgang for innehaver og en person i følge, samt 
rabattert pris på enkeltarrangementer som konserter, forestillinger m.m.

Bergerveien 2, 3075 Berger · tlf. 482 25 429 eller 409 17 860 · post@fossekleiva.no
bergermuseum@vestfoldmuseene.no · Café Jebsen tlf. 968 62 840 Fo
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FOSSEKLEIVA KULTURSENTER OG BERGER MUSEUM


